Dolni Alberice - CZ052.3610.5214.043443 - stav 22. 3.
2021

A. OBEC

Horni Marsov

Cislo obce PRVKUK 43443

Kéd obce PRVKUK CZ052.3610.5214.043443
Kod obce 579262

Cislo ORP (CSU) 1210 (5214)

Nazev ORP Trutnov

Cislo POU 2551

Nézev POU Svoboda nad Upou

Uplny kéd &dasti obce PRVKUK Nézev &asti Kod casti obce Kod casti
obce PRVKUK obce RUIAN
CZ052.3610.5214.043443.01 Dolni Albefice 04344 43443

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Dolni Albérice (654 - 826 m n.m.) jsou mistni ¢asti obce Horni MarSov. Zastavba je
soustredéna podél komunikace. Obec lezi v KRNAPu a v CHOPAV KrkonosSe. Patfi mezi
ekologicky vyznamné lokality KrkonoSe. Mistni ¢asti protéka Albeficky potok (lososova voda)
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a na hranici katastralniho dzemi s Hornimi Lysecinami protéka Lysecinsky potok (lososova
voda), ktery Usti do Upy.

Podklady:

Sbérny formular ,Podklady pro aktualizaci PRVK"

Formulare VUME, VUPE 2017

Zakres stavajicich siti vodovodu a kanalizace v¢. objektl na siti
Informace obce Horni MarSov

Uzemni plédn obce Horni Marsov

B.2 Demograficky vyvoj (prognéza)

Ndazev casti  Obyvatelé Pocet obyvatel

obce
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dolni Trvale bydlici - - - 16 18 20 23
Alberice
Prechodné bydlici - - - 30 30 30 30
Celkem - - - 46 48 50 53

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)
Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Horni 1110 1068 1033 1036 1024 1003 996 990 980 973 979 962 935 940
Marsov

C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndazev casti obce Pocet pripojenych na vodovod
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dolni AlbeFice - - - 0 0 0 0

C.2 Bilan¢ni udaje

Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Primérnd m’/den - - - 0 0 0 0
potreba
vody
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Maximalni
potreba
vody

Voda
specificka
z VVR

Voda
specificka
z VFC

Voda
specificka
zVFD

Voda
specificka
zVFO

Voda
specificka
z VNF

C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

navstévnikd je zadsobena pitnou vodou ze soukromych pramenist. V souc¢asné dobé se v

m’/den

|/os x den

I/os x den

I/os x den

[/os x den

|/os x den

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obdobi sucha mistni obyvatelé a rekreanti potykaji s nedostatkem vody v jimacich zarezech.

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu

budovat v této mistni Casti vodovodni rozvod. V pfipadé pokracujiciho vyvoje sucha a Ubytku
vody bude zasobovani vodou feSeno novymi vrty pro jednotlivé objekty Ci dle ekonomické

dostupnosti spole¢ného vrtu s rozvodem pro vice objektd. Tato reSeni vsak budou v rezii

vlastnikd nemovitosti.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Mistni Casti Dolni Albefice nema vlastni nahradni zdroje pitné vody. Nouzové zasobovani
obyvatelstva pitnou vodou (15 I/os.den) bude reseno jejim dovozem:

V pfipadé mistni havarie bude pitna voda dovazena z nejblizsiho verejného vodovodu s
dostatecné kapacitnimi zdroji, tj. z obce Horni MarSov.
Dale mohou byt pro nouzové zasobeni vyuzivany i domovni studny, pokud v nich bude
zdravotné nezavadna voda, a to i v omezené kapacité.
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Pripadné zasobovani uzitkovou vodou bude rfeSeno podle havarijni situace. Voda by byla
doddavana jako uzitkova pouze tehdy, jednalo by se o vodu z dostupnych zdrojd, ktera by
napf. momentalné nevyhovovala svou jakosti pozadovanym limitim.

Suehy, Dl v Kritonasich
B43513)

D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dolni AlbeFice - - - 0 0 0 0

D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Ndazev casti obce Pocet pfipojenych na COV
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dolni Alberice - - - 0 0 0 0

D.3 Bilancni Gdaje
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Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Produkce m?/den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalnich

oV

Produkce kg/den : - - 0,00 0,00 0,00 0,00

komunalniho
znecisténi

Produkce m’/den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
primyslovych

oV

Produkce kg/den . - - 000 0,00 0,00 0,00

znecisténi
primyslovych
ov

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

V Dolnich Albeficich nemaiji v soucasné dobé systém verejné kanalizace. Odpadni vody jsou
zachycovanyv bezodtokych jimkach, které jsou vyvazeny na COV Trutnov, v septicich s
prepadem do trativodl nebo do povrchovych vod, v domovnich mikrocistirnadch s odtokem do
povrchovych vod.

Destové vody jsou z mistni ¢asti Albefice odvadény systémem prikopd, struh a propustkd do
Alberického potoka.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu

S ohledem na velikost mistni ¢asti Dolni Alberice neni investi¢né a provozné vyhodné budovat
Cistirnu odpadnich vod a kanaliza¢ni sit. Odkanalizovani v mistni ¢asti Dolni Albefice tak bude
i nadale reseno lokanim zpdsobem, tj. vystavbou novych nebo rekonstrukci stavajicich
bezodtokych jimek pro zachycovani odpadnich vod, septik{l ¢ vystavbou domovnich COV.

D.7 Mapa
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Dolni Alberice 0,0 0,0 0,0

E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Dolni Alberice

E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE

Datum projednani Cislo projednani Typ projednani Popis

22. 3. 2021 ZK/4/172/2021 usneseni zastupitelstva
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